
Département : JURA Table décennale
Arrondissement : Poligny des actes d'état civil de Chilly-sur-Salins
Commune : CHILLY-SUR-SALINS du 1er Janvier 1933 au 31 décembre 1942

De : 1933 à 1942

NAISSANCES

BERNARD Colette Marie Alphonsine 27/10/1933   
BERNARD Marie Rose Monique Félicie 26/05/1939 
BOUILLET Charles Alphonse André 05/01/1940   
CUYNET André Jean Alfred 06/12/1933   
CUYNET Denis Charles Gustave 01/04/1939   
CUYNET Gabrielle Marthe Marie 23/01/1936   
CUYNET Marie Claude Paulette Léa 21/06/1940   
CUYNET Michèle Aimée Denise 27/10/1938   
CUYNET Robert Louis Paul 09/12/1937   
DALLOZ Jean Daniel Aimé 09/05/1940   
DUBOZ Anne Marie Jeanne Bernadette 14/05/1939   
DUBOZ Marguerite Marie Augusta 11/01/1935   
DUBOZ Odile Marie Louise Adrienne 06/10/1937   
DUBOZ Pierre Louis 17/05/1941   
LACROIX Denise Gabrielle Lucienne 11/04/1939   
LACROIX Geneviève Marie Georgette 13/03/1938   
LACROIX Ocette Marie Marcelle 21/02/1937   
LACROIX René Pierre Paul 24/07/1942   
LACROIX Robert Gabriel Albert 18/02/1935   
LACROIX Robert Martin Aimé 08/11/1933   
MÂCLE André Marie Léon 27/09/1940   
MÂCLE Claude Henri Guy 30/01/1939   
MÂCLE Denise Juliette Félicie 31/08/1933   
MÂCLE Guy Marcel Jean 25/11/1941   
MÂCLE Odile Marcelle Jeanne 23/06/1936   
MAIRE Ivette Marie Léonne 10/04/1941   
MAIRE Marie Thérèse Marthe Pierrette 13/05/1934   
MOUGET Marie Noëlle Danielle 11/12/1942   
MOUREY Désirée Clémence Marie Louise 17/10/1936   
MOUREY René Louis Marcel 16/05/1940   
PICHON Robert André Germain 23/02/1935   
REVERCHON Félix Claude Désiré 03/11/1933   
REVERCHON Marie Thérèse 10/06/1935   
REVERCHON Monique Jeanne Lucie 28/06/1937   
SAULDUBOIS Jeanne Louise Marie Thérèse 18/04/1936   
THOMASSET Jean Claude Henri 19/01/1933   
VUILLAUME Colette Marie Aline 01/12/1937   
VUILLAUME Colette Marie Bernadette 09/01/1942   



MARIAGES

AIRET Philippe Émile  
VALLET Odette Marthe 08/12/1942

AUBAIL Roger Antoine  
MILLET Denise Charlotte Joséphine 27/11/1939

BAUD Raymond Marie Émile Éléonor  
MOUGET Marie Thérèse Élina 14/11/1934

BOUILLET Jeanne Marie Émilie  
CUYNET Henri Gustave 23/05/1938

BULLY Marie Désirée Fernande  
GIROD Paul Adolphe 04/01/1933

COLIN Marie Jeanne Juliette  
MOUREY Marius Félix Alphonse 09/01/1935

CUYNET Alfred Antoine Victor  
DUBOZ Marie Louise Désirée 02/12/1933

CUYNET Georges André  
PAQUIEZ Léonne Marie Augusta 13/01/1934

CUYNET Henri Gustave  
BOUILLET Jeanne Marie Émilie 23/05/1938

CUYNET Marie Louise  
PELLERIN Louis Léon Émile 15/06/1939

DUBOZ Marie Louise Désirée  
CUYNET Alfred Antoine Victor 02/12/1933

GENET Albert Émile Joseph  
TONNAIRE Colombe Marceline Mathilde 14/05/1934

GIROD Paul Adolphe  
BULLY Marie Désirée Fernande 04/01/1933

LAB Céline Antoinette Émilienne  
ROYET Gustave Eugène Élie 22/09/1934

MILLET Denise Charlotte Joséphine  
AUBAIL Roger Antoine 27/11/1939

MOUGET Marie Thérèse Élina  
BAUD Raymond Marie Émile Éléonor 14/11/1934

MOUGET Paul Auguste Julien  
PAQUIEZ Suzanne Marie Louise Pauline 09/01/1935

MOUREY Marius Félix Alphonse  
COLIN Marie Jeanne Juliette 09/01/1935

PAQUIEZ Léonne Marie Augusta  
CUYNET Georges André 13/01/1934

PAQUIEZ Suzanne Marie Louise Pauline  
MOUGET Paul Auguste Julien 09/01/1935

PELLERIN Louis Léon Émile  
CUYNET Marie Louise 15/06/1939

ROYET Gustave Eugène Élie  
LAB Céline Antoinette Émilienne 22/09/1934

TONNAIRE Colombe Marceline Mathilde  
GENET Albert Émile Joseph 14/05/1934

VALLET Odette Marthe  
AIRET Philippe Émile 08/12/1942



DÉCÈS

BELLE Philippe Auguste 21/05/1940   
BERNARD Louis Marie Sylvain 21/07/1942   
BOUILLET Honorine Octabie 31/07/1942   
CABAUD Eugène Étienne 17/12/1940   
DUBOZ Alphonse Étienne Eugène 08/02/1936   
DUBOZ Léon Camille Adrien 18/11/1940   
DUBOZ Pierre Louis 17/05/1941   
FUSILLIER Marcelle Lucie Charlotte 03/03/1938   
GÉNIN Georges Franck 16/10/1934   
LACROIX Robert Martin Aimé 08/11/1933   
MÂCLE Guy Jean Marcel 13/09/1942   
MOUREY Félix Irénée Désiré 02/04/1936   
MOUREY René Louis Marcel 06/10/1940   
RAMPIN François Désiré Maurice 02/10/1937   
REVERCHON Cécile Marie Louise Léonie 17/01/1933   
REVERCHON Monique Jeanne Lucie 27/03/1938   
ROBIN Adèle 21/12/1939   
VAUCHEZ Marie Étienne 10/01/1940   
VUILLAUME Colette Marie Aline 19/10/1938   
VUILLAUME Colette Marie Bernadette 19/01/1942   
VUILLAUME mort né 09/01/1942   


